PMF2000系列
空气质量流量传感器
 | |  |
说明
应用
特点
最大额定值
PMF2000采用博思发科技公司最新的第三代热式流

| 2019年4月 | 数据手册_PMF2000_空气质量流量_REVB_C4 第4页 共5页
| |  |青岛艾尔玛电子科技有限公司 高新区秀园路 2 号， D 区 3 号楼 301 sales@airmarsensor.com www.airmarsensor.cn
订购信息
型号 规格
PMF2101V 200 sccm, 1 至 5 V, 线性
PMF2102V 1000 sccm, 1至 5 V, 线性
PMF2103V 2000 sccm, 1至 5 V, 线性
PMF2104V 3000 sccm, 1至 5 V, 线性
PMF2105V 4000 sccm, 1 至 5V, 线性
PMF2108V 10 SLM, 1至5 V, 线性
PMF2000系列
空气质量流量传感器
| 2019年4月 | 数据手册_PMF2000_空气质量流量_REVB_C4 第5页 共5页
如需订购I2C数字输出模块，请将上面型号中的“V”替换为“D”。